по административно дело № 7975/2013 г. на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА Комисията по прозрачност към Министерския съвет да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], деловодни разноски за съдебното производство пред касационната инстанция в размер на 666,09 лв. (шестстотин шестдесет и шест лева и девет стотинки).	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. Особено мнение: